72102801 Renovación de edificios, mojones y monumentos 4,088,544.75

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,088,544.75

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.7.1.2.01 Obras para edificación no residencial 4,088,544.75

Total 4,088,544.75

El monto de : **Cuatro  millones ochenta y ocho  mil quinientos cuarenta y cuatro con 75/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1752088406986SU3YW